
















































Günümüzden Basına Yansıyan Sürekli Öğrenme ile İlgili Bazı Haber Başlıkları ve Örnekler 

l. "Pandemi Döneminde Online Esıitim Patladı": COVID-19 salgınıyla birlikte, online eğitim platformlarına
olan talep büyük bir artış gösterdi. insanlar, evde geçirdikleri zamanı daha verimli hale getirmek için çeşitli
online kurslara katılarak yeni beceriler edinmeye başladılar.

2. "Şirketler, Çalışanlarını Sürekli Eğitimle Destekliyor": Gelişen teknoloji ve iş dünyasındaki değişimlere
ayak uydurabilmek için, birçok şirket çalışanlarına sürekli eğitim imkanları sunuyor. Bu, çalışanların beceri
lerini güncellemelerine ve daha rekabetçi olmalarına yardımcı oluyor.

3. "Devletlerin Sürekli Öğrenme İçin Yatırımı Artıyor": Birçok ülke, işgücünün rekabet gücünü artırmak ve
ekonomiyi güçlendirmek amacıyla sürekli öğrenmeyi teşvik eden politikalar geliştiriyor. Devlet destekli
eğitim programları ve burslar, bireylerin sürekli olarak kendilerini geliştirmelerine olanak tanıyor.

4. "Yetişkinler İçin Yeniden Eğitim Programlarına İlgi Artıyor": İş değişimleri, kariyer ilerlemesi veya kişisel
ilgi nedenleriyle, yetişkinler artık yeniden eğitim programlarına daha fazla ilgi gösteriyor. Bu programlar,
yetişkinlerin yeni beceriler kazanmalarına ve iş dünyasındaki taleplere uyum sağlamalarına yardımcı oluyor.

Türkiye'den Global Başarıya Ulaşmış Birkaç İsim 

l. Aziz Sancar: Nobel Kimya Ödülü sahibi olan Aziz Sancar, Türkiye'nin yetiştirdiği başarılı bilim insanların
dan biridir. DNA onarımı üzerine yaptığı çalışmalarla dünya çapında tanınmış ve bilim dünyasında büyük bir
etki yaratmıştır.

2. Feyyaz Uçar: Udemy platformunun kurucularından biri olan Feyyaz Uçar, Türkiye'den çıkıp uluslararası
arenada başarıya ulaşan bir girişimci olarak öne çıkıyor. Udemy, dünya çapında milyonlarca kullanıcıya
online eğitim imkanı sunan öncü bir eğitim platformudur.

3. Elif Şafak: Türkiye'nin önde gelen yazarlarından biri olan Elif Şafak, uluslararası alanda tanınmış ve çok
satan kitaplarıyla dikkat çekmiştir. Hem Türkçe hem de İngilizce olarak eserler veren Şafak, edebi başarıla
rıyla Türkiye'den dünyaya açılan bir isimdir.

4. Sidar Şahin: Türkiye'nin önde gelen teknoloji girişimcilerinden biri olan Sidar Şahin, Peak Games'in
kurucusu ve CEO'sudur. Mobil oyun endüstrisinde büyük başarı elde eden Peak Games, Türkiye'den çıkıp
uluslararası bir başarı hikayesi haline gelmiştir.

Üniversite Mezunu Olmayan Fakat En Büyük Firmalara Sahip Olan Öncüler 

l. Steve Jobs: Apple'ın kurucularından Steve Jobs, üniversite eğitimini tamamlamamış olmasına rağmen,
teknoloji dünyasında devrim yaratan bir isimdir. Apple'ın yenilikçi ürünleri ve liderlik tarzı, onu dünya
çapında tanınmış bir iş insanı haline getirmiştir.

2. Richard Branson: Virgin Group'un kurucusu olan Richard Branson, iş hayatında büyük başarı elde etmiş
bir girişimcidir. Üniversite eğitimini tamamlamayan Branson, havayolu, müzik, eğlence ve diğer endüstriler
de faaliyet gösteren birçok şirketin başarıyla yönetilmesini sağlamıştır.

3. Ralph Lauren: Moda dünyasının önde gelen isimlerinden biri olan Ralph Lauren, üniversite eğitimini
tamamlamamıştır. Ancak kendi adını taşıyan markasıyla dünya çapında tanınmış ve başarılı bir. iş insanı
haline gelmiştir.

Her ne iş yaparsak yapalım, en önemlisi yaptığımız işten keyif almak ve en iyisini yapmayı amaçl9maı<tır. 

HASAN KAAN TANRIVER
















